
GODTLAND»ed ea trött rock — jeg vet inte 
hor det kom tig till, jeg glömde all
tid bort, hrad jag skulle såga.

Deep* slöto sig de t rå 
ame om hane bals och den svaga 
stimmen mumlade: K«n-, kåre Phi 
lip, hrad j ig håller af dig! Och 
Medge också — bådt trå! Ror dig 
inte. tag int- bort din arm; jag är 
tå trott — så trött!

Vn ler några minuter rådde full
ständig tystnad, så sänktes ögon 
kicken, och m*n hörde på de srag* 
men jemna andetagen, att den lil’s 
sof. Då Madge kommit in i rum TCI CPDADU 
raet, hsde doktorn dragit sig tillbi- ULLUlirtm, 
ka; nn trädde han åter in och luU-i 1-1-1 rniinnr
de »ig öfver Umet. TELEPHONE

— Allt är vä'; hon kommer att] 
lefva, — aade han, i det han rae-i 
strålande uppsyn betraktade de 
oroliga vännerna — Min Ond, 
jag takar dig! — utbrast Philip.

— Lägg henne sakta ned — hon 
ligger bättre på kudden, — sade 
doktorn — Och låt hänne gå ut!
— Hen pekade på Madge. — Full
komlig hvila vill säga detsamma 
som sömn; och sömn — lif.

Philip lade sin arm om den unga 
flickaas lif och förde henne nt ur 
rummet; och dé de kommit utanför 
dörren, mötttes deras läpp ir i en 
lång, innerlig kyss.

— O Gu l1 — sade han. Jag Uc 
kar dig, att du säntlt oss en liten 
fridastifterska! .

Och sålunda har det lilla konst 
närsbarnet ännu icke spelat sin 
sista ton, ännu icke »lutat sitt lifs- 
arbete Den gamla fiolen skall än 
no tagas fram ur sin låds; kärleks
fulla små händer »kola än en g*ng 
föra stråken, och Ijnf harmoni, som 
efterträdt uisha rannien, skall fylla 
rymden med fridstoner — tack va
re den lilla solstrålen.
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fiol, som alltid låg bredvid henne, 
och spela något för honom. Och 
sedan i synnerhet om det ver på 
aftonen — kunde han taga henne 
i sina armar och sakta vagga henne 
till ro, »å om en moder sitt barn.

Veckor förgingo, och långsamt 
men säkert segradeläkareoa skick
lighet. Lifilågen, som flammat så 
matt, hlef klarare, kraiteroa infun 
no sig, och hopp. glädtigt hopp 
framlyste ur deras ansigten, för 
hvitka hon blifvit så kär.

Men ln en gång b'ef detta hopp 
grymt gäckadt. Plötsligt — ingen 
visste hur— koin en förkylning; 
lunginflammation följde, oeh under 
fjorton dagar, undar det att febern 
rasade och den sjuka knappast 
kunde andas, kände de, som vaka
de hos henne, att allt hopp var ute.

Madge hade bedt få sköta Ifenne 
och vårdads den lilla sjuklingen 
med outtröttlig ömhet. Ständigt 
ropade den lilla flickan på Philip 
och Madge, och på de mellanstun
der, då hon var redig, kunde hwi 
nes lilla tärda ansigte lysa upp af 
glädje, då hennes blick föll på en 
at dem.

De råkades ofta deawa båda, men 
talade aldrig msd hvarandra annat 
än om alldagliga ämnen; svalget 
dem emellan hade ingalunda mins
kats.

Det var afion. Philip stod vid 
sängen och betraktade med oro och 
ömhet det lilla ansigtet, under det 
a.t doktorn stod på andra sidan 
och kände barnet på pulsen.

— Doktor, ni måste rädda hen-
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F. A. DEUMMONDPå sommarnöjet. Inackorderin 
gen: — Snälla fru Andersson, med 
en så liten handduk kan jag inte 
tork» mig. Jag får då be, att ni 
ger mig två.

— Då ger ,sg herrn i stället li
tet mindre tvättvatten — sedan 

med den lilla hand

funnos håde människor oeh djur; i 
min finnes rum endast för det första 
slaget. Kom alla, kom en att njuta 
svalka och kylda drycker !
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Den lilla solstrålen. går det nog bra 
duken.

ne! Ni vet inte, hur kär hon är 
mig.

En kärleksförklaring. Georg: — 
Fröken Maria, kan ni hjelpa mig 
att skrifva en riktigt vacker kär
leksförklaring?

Fröken Maria: — Verkligen! 
Hvem skall ni skicka den till? 

Georg: — Till er!

I
(Fort*)

— Jo, jag vet det, men jag vå
gar inte be er hoppas: jordisk hjelp 
förmår ingenting mer — vi måste 
lerima det åt en högre magt

En tung dvala hade efterträdt 
yrseln, och under den sista half- 
timmen hade andningen blifvit lät 
tare. Plötsligt öppnades ögonen, 
läpparoe skälfde.

— Philip, — hviskade den sva
ga stämman.

— Ja, älskling; jag 8r här — 
jag är hos dig.

— Hvar är Madge? Ja^ vill 
se Madge.

Inom ett par sekunder var Mad
ge hos henne.

— Åh! — så vill jag ha det, — 
och ett leende skälfde omkring de 
bleka läpparna, — ni och Philip 
tillsammans! Philip, lägg din 
om mig; jag skulle vilja be dig om 
något. Se så! det är bättre, — och 
hon lutade hufvudet mot hans axel

Det låg ett vemodigt uttryck i 
de vänliga gamla ögonen, då de 
hvilade på den yngre mannens ar- 
sigte.

— Min gosse, sörj inte, allt kan 
äf\nu bli bra. Jag skall göra mitt 
bästa för henne.

Det säger han för att trösta mig 
— mumlade Philip, då hans gamle 
vän leronede rummet. — Vill det 
säga, att du skall bli tagen ifrån 
mig - mm lilla älskling, min sol
stråle.

Under de dagar af svaghet och 
kraftlöshet, som följde, var det 
Madge Fairfax, som utgjorde bar
net* ständiga sällskap. Den lilla 
hade fattat ett tifligt tycke för den 
unga flickan och frågade oupphör
ligt efter henne.

— H varför talar ni inte med

RIPANSJ 0 R Dwww
Snoppad. Den gamle pensionera

de majoren: — Efter lång tid har 
jag åter i dag för furstens skull ta
git på min gamla uniform.

Löjtnanten: — Jo, det kan man 
lukta sig till. Hela salen dottar af 
kamfer och naftalin—jag ha redan 
hufvuJvärk!

EGENDOMAR No matter what the matter is, one will do you 
* good, and you can get ten for five cents.

for aU#Z g

JFör cn obetydlig afgift, och 
och efter utförande af ytterst 
enkla och lätta nybyggare 
skyldigheter, kan h varje yng
ling eller man öfver 18 års 
ålder, eller hvarje änka med 
minderåriga bam beroende af 
sig, blifva oinskränkt ägare

Majoren: — Misstag, herr löjt
nant Min uniform luktar krutrök 
ock den lukten kanske ni inte kän
ner igea
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Read up. Road down.'111 Kvinnliga Invalider!
ska begagna sig af ett enkelt men säkert 
”Home Treatmeut” kunna med fullt för
troende hån vanda sig till undertecknad. 
Jag har själf blifvit botad från ett mång
årigt lidande och önskar andra blifva li
ka lyckliga. Jag sänder 10 dagars be
handling fritt till hvar och en.som insän
der sitt namn och adress Skrif straxt eme
dan denna annons icke ofta förekommer.
Mrs L. Hudndt, South Bend, Ind.

arm Statioss.
A . | A. A. j APhilip så som ni gör med mig? — 

sade hon en dag, då Madge satt 
bredvid »ängen hoe henne. — Ni 
är alltid så tyst, då hon kommer in med en suck iJ lättnad. — Philip

hon är ledsen — förlåt henne —
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160 Åcres—128 Tannland
— Om dn hade gjort något orätt 

och Philip var mycket ond och led 
sen på ttig, skulle du då be honom 
förlåto dig? — hon såg frågande 
på barnet.

—. Ja, naturligtvis ... genast!
— Och du tror, att han skulle
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säg, att du förlåter henne.
Han såg på henne, som knäfll 

vid sängen med tårarne strömman
de utför kinderna.

— Ja, älskling, jag förlåter hen
ne, derför att du ber mig om det.

— Och derför att jag också ber 
dig. Ja, Philip, säg, att du förlåter 
mig derför att jag ber om det. i 

Åndtligen var det stolta sinnet 
böjdt, och den unga qvinaans hjer- 
11 låg blottodt inför den man, som 
ä’skede henne.

Han betraktade det vackra, bön
fallande ansigtet, ur hvilket kär
lek och ånger framlyste, lade syl 

Det var rörande hand på det sänkta hufvudet och 
sade: — Må det bli, som de vill! 

Derpå vände han sig ifrigt till 
-eäle och se strålande ut, då han barnet, som åter började tala. — 

kom fram till henne, och försökte Nu bli ni båda lyckliga. Jag är så 
ofta resa »ig upp i sängen för att glad — så glad. Hela tiden jag 
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svag- brukade hon **8* för dig, att hon var ledsen:
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förlåto dig?
__ Ja, Jag *r säker på det Åh -

nu förstår jag hur det är, Philip är 
ledsen på er, och ni törs inte be 
honom om förlåtelse

_ Jag törs inte — storamaile
den unge flickan.
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en hostattack afbröt
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ellernåout men 
henne oeh i detsamma inträdde 
Philip i rommet 
stt »e, k*™ hon försökte att göra 
h mom »må tjenster. Hou kunde

lar m*4el of vour 
»ad we will tell 

lyou fkto our ö|»nk*i se lo wbetber it is 
probahåy peteetafcie. We make a spedaltv 
of awfloatiew rejeeted in other haoda
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